Формат А4
Дизайн-проект квартиры "Town"
Стадия Лист Листов
И 1 24
Ведомость листов
Ведомость листов
Номер листа Название листа
1 Ведомость листов

Схема включения светильников
Сема включения светильников
Условное обозначение
Люстра
Влагозащищенный светильник
Встраиваемый светильник
Светодиодная лента (4,6Вт)
Светодиодная лента  (14Вт)
Светодиодная лента (влагозащищенная)
Вывод электрический
Бра
Осевая линия
Примечание:
1. Спецификация светильников см.л.12;
2. Схему привязки светильников см.л.9;
3. Привязка электрических выводов, розеток и выключателей см.л.13;
4. Привязку электрических выводов на кухне см.л.19.
Одноклавишный выключатель
Двухклавишный выключатель
Проходной двухклавишный
переключатель
Перекрестный двухклавишный
переключатель
Условные обозначения:
Спецификация светильников
№ Тип светильника
Адрес
поставщика
Коллекция/Артику
л
Источник света Доп.информация Кол-во
1
Встраиваемый
"Luminoso",
ул.Ратомская 7
LEDVANCE
DOWNLIGHT/SPOT
ADJUST
Напряжение
питания:220-240;
Мощность -8Вт;
IP20. цоколь-E27
(3000К)
Д=90мм; h=47мм
Дмонтажа=83мм
23
2
Встраиваемый
(влагозащищенный
) Maytoni ZOOM
DL032-2-01W
Напряжение
питания:220-240;
Мощность -50Вт;
IP65. цоколь-GU10
(3000К)
Д=85мм; h=85мм;
Дмонтажа=75мм;
Нвстройк=100мм
5
3
Спот
 (в наличии у
заказчика)
56199-6 Globo
Напряжение
питания:220-240;
Мощность -4х40Вт;
IP20. цоколь-LED
(3000К)
1305х220мм 1